.EStll.09,0tP.EIWMlBUCO

J>RÉj~l'fURA MUNiélPALJ)E Fli~RE\R9S

DECLARAÇÃO

DEMONSTRATIVO DAS APLICAÇÕES E INVESTIMENTOS DOS

RECURSOS - DAIR 2018

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que não

foi possível incluir tempestivamente no CADPREV o DAIR do exercício 2018 em razão da

ausência do responsável pela gestão dos investimentos que possua a Certificação exigida pela

Portaria MPS nº 519/2011 (item obrigatório para cadastro do referido documento no módulo

Ente Local).

FERREIROS, 20 de MARÇO de 2019

, Paul,, U1•\fl ~os Samr'
~:rGnle r 10111dendóCl"

n' À ria Ol8l'l017 .,_- ,-(!1110

ANAPAlJLAFELIPE DOS SANTOS

GERENTE PREVIDENCIARIA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

Y
N

T
IA

 M
A

Y
A

R
A

 G
O

M
E

S D
O

S SA
N

T
O

S, A
N

A
 PA

U
L

A
 FE

L
IPE

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ba4c917d-8af1-410b-991f-f080957d616d

	Page 1
	Titles
	J>RÉj~l'fURA MUNiélPALJ)E Fli~RE\R9S
	DECLARAÇÃO
	DEMONSTRATIVO DAS APLICAÇÕES E INVESTIMENTOS DOS

	Images
	Image 1
	Image 2